



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **LH2022 ApS**

c/o Lars Holtug, Nyhavn 31 A, 2., 1051 København K

CVR-nr. 33 95 12 21

## **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 10f912hpHM251420329

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Lars Holtug  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LH2022 ApS c/o Lars Holtug Nyhavn 31 A, 2. 1051 København K
	CVR-nr.: 33 95 12 21 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Holtug
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv., at yde bistand og levere konsulent-ydelser samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -604 t.kr. mod -629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056 t.kr. mod -1.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-604.422</b>	<b>-629</b>
Distributionsomkostninger	-3.148	-1
Administrationsomkostninger	-138.899	-132
<b>Driftsresultat</b>	<b>-746.469</b>	<b>-762</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	443.374	257
Andre finansielle indtægter	1.362.163	1.116
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-85
Øvrige finansielle omkostninger	-2.989	-2.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.056.079</b>	<b>-1.586</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.056.079</b>	<b>-1.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.056.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.056.079</b>	<b>-1.586</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.434.595	9.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.434.595</u>	<u>9.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.434.595</u></b>	<b><u>9.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	271.252	162
Andre tilgodehavender	72.466	74
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender i alt	<u>343.718</u>	<u>243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.338.486</u>	<u>15.459</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.338.486</u>	<u>15.459</u>
Likvide beholdninger	<u>657.709</u>	<u>987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.339.913</u></b>	<b><u>16.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.774.508</u></b>	<b><u>25.727</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	26.459.766	25.404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.709.766</b>	<b>25.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.183	33
Anden gæld	34.559	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.742	73
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.742</b>	<b>73</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.774.508</b>	<b>25.727</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	25.403.686	25.653.686
Årets resultatdisponering	0	1.056.080	1.056.080
	<b>250.000</b>	<b>26.459.766</b>	<b>26.709.766</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	10.918.709	9.778
Tilgang i årets løb	1.279.025	1.141
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>11.197.734</b>	<b>10.919</b>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-1.881.320	-1.796
Årets nedskrivninger	118.181	-85
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.000.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-763.139</b>	<b>-1.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>10.434.595</b>	<b>9.038</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	8.475.372	6.863.114
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	106.443	345.294



## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. **Eventualposter**

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 165 t.kr.


